
Selene Finans Danmark ApS

Teglholm Allé 15, 2450 København SV

Årsrapport for 2015

CVR-nr. 31 86 25 90

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 6/6 16

Flemming Stolling
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 6

Balance 31. december 7

Noter til årsregnskabet 9

Regnskabspraksis 11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Selene Finans Danmark ApS Teglholm Allé 15 2450 København SV CVR-nr.: 31 86 25 90 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december Hjemstedskommune: København
Bestyrelse	Morten Larsen, formand Flemming Stolling
Direktion	Henrik Frederiksen
Revision	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Strandvejen 44 2900 Hellerup
Pengeinstitut	Sydbank Jyske Bank

Ledelsesberetning

Årsrapporten for Selene Finans Danmark ApS for 2015 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består i at formidle udlån for tredjemand samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i året

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.15 - 31.12.15 udviser et resultat på DKK 1.180.243 (2014: DKK - 124.850). Balancen viser en egenkapital på DKK 605.394.

Selenefinans ApS leverer leads til finansieringsselskaber og banker gennem www.selenefinans.dk.

Antallet af leverede leads i 2015 har været tilfredsstillende og ledelsen forventer en stigning i antallet næste år.

Egenkapitalen er som omtalt i Ledelsesberetningen fra 2014 blevet retableret og selskabet kommer væsentlig styrket ud af 2015, hvilket anses for meget tilfredsstillende.

Det er ledelsens forventning, at næste år vil give et tilfredsstillende resultat og styrke selskabet yderligere.

Begivenheder efter balancedagen

Efter regnskabsårets afslutning har selskabet i 1. kvartal realiseret underskud som følge af en ændret markedsføringsstrategi, hvorved selskabet tabt sin egenkapital.

Det er ledelsens forventning, at aktiviteten i den resterende del af 2016 vil byde på et fortsat stigende niveau for aktiviteter og dermed indtjening fra partnere.

Ledelsen forventer således, at egenkapitalen er fuldt retableret inden udgangen af 2016.

Selskabets Aktionærer har endvidere tilkendegivet at ville yde støtte til selskabet om fornødent. Der foreligger dog ikke skriftlig bekræftelse heraf.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Bruttofortjeneste		1.731.138	-68.108
Personaleomkostninger	1	-187.867	-108.821
Resultat før finansielle poster		1.543.271	-176.929
Finansielle indtægter	2	1.864	15.659
Finansielle omkostninger	3	-993	-4.094
Resultat før skat		1.544.142	-165.364
Skat af årets resultat	4	-363.899	40.514
Årets resultat		1.180.243	-124.850

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Betalt ekstraordinært udbytte	500.000	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	680.243	-124.850
	1.180.243	-124.850

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Deposita		34.439	0
Finansielle anlægsaktiver	5	34.439	0
Anlægsaktiver		34.439	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.063.225	303.355
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	1.923.296
Andre tilgodehavender		916.839	0
Selskabsskat		0	40.514
Tilgodehavender		1.980.064	2.267.165
Likvide beholdninger		636.948	485.189
Omsætningsaktiver		2.617.012	2.752.354
Aktiver		2.651.451	2.752.354

Balance 31. december

Passiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		555.393	-124.850
Egenkapital	6	605.393	-74.850
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.561.739	1.535.091
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	692.280
Selskabsskat		57.171	0
Anden gæld		427.148	599.833
Kortfristede gældsforpligtelser		2.046.058	2.827.204
Gældsforpligtelser		2.046.058	2.827.204
Passiver		2.651.451	2.752.354
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	7		

Noter til årsregnskabet

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	DKK	DKK
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	161.730	96.600
Andre omkostninger til social sikring	240	540
Andre personaleomkostninger	25.897	11.681
	<u>187.867</u>	<u>108.821</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	1.864	15.659
	<u>1.864</u>	<u>15.659</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	680	0
Kursreguleringer omkostninger	313	4.094
	<u>993</u>	<u>4.094</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	363.899	-40.514
	<u>363.899</u>	<u>-40.514</u>

Noter til årsregnskabet

5 Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u> DKK
Kostpris 1. januar	<u>34.439</u>
Kostpris 31. december	<u>34.439</u>
Opskrivninger 1. januar	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december	<u>0</u>
Nedskrivninger 1. januar	<u>0</u>
Nedskrivninger 31. december	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>34.439</u>

6 Egenkapital

	<u>Selskabskapital</u> DKK	<u>Overført resultat</u> DKK	<u>I alt</u> DKK
Egenkapital 1. januar	50.000	-124.850	-74.850
Betalt ekstraordinært udbytte	0	-500.000	-500.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>1.180.243</u>	<u>1.180.243</u>
Egenkapital 31. december	<u>50.000</u>	<u>555.393</u>	<u>605.393</u>

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

7 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Eventualforpligtelser

Der er på balancedagen ingen eventualforpligtelser.
